



Riadiaci orgán OPIS



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Európska únia



Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre OPIS

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. Z2111022001301 zo dňa 20.9.2012 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211102200130101

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky
ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií
Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na
Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program
Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska**
sídlo : Kýčerského 5, 811 05 Bratislava 1, Slovenská republika
konajúci : Ing. Milan Muška, Doc. Ing. Jozef Dvonč CSc., Mgr. Margaréta
Tatárová, Ing. Pavel Bojňanský
IČO : 45736359
DIČ : 2023345962

banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: a)
refundácia: b)
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Premetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **Z2111022001301** zo dňa 20.9.2012 (ďalej len „Zmluva“) na realizáciu aktivít projektu: **Dátové centrum obcí a miest** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu:21110220013.

2.1. Znenie článku 1, odsek 1.2. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Prijímateľ

názov : **DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska**
sídlo : Kýčerského 5, 811 05 Bratislava 1, Slovenská republika
konajúci : Ing. Milan Muška, Doc. Ing. Jozef Dvonč CSc., Mgr. Margaréta
Tatárová, Ing. Pavel Bojňanský
IČO : 45736359
DIČ : 2023345962
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: a)
refundácia: b)
(ďalej len „Prijímateľ“)

2.2. Príloha č. 2 Zmluvy – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 Dodatku č. 1 Zmluvy – Premet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené, okrem ustanovení Zmluvy, ktoré boli zmenené v zmysle bodu 7, článku 8 VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP. Platné znenie VZP Zmluvy je zverejnené na www.informatizacia.sk.
- 3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Milan Muška

Doc. Ing. Jozef Dvonč CSc.

Mgr. Margaréta Tatárová

Ing. Pavel Bojňanský

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Dátové centrum obcí a miest	
Kód ITMS	21110220013	
Operačný program	Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.2 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na miestnej a regionálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atď.)	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vybudovať DCOM pre sprístupnenie elektronických služieb obciam tak, aby mali možnosť poskytovať tieto elektronické služby občanom a podnikateľom a zabezpečiť ich všeobecnú použiteľnosť.
Špecifický cieľ projektu 1	DCOM poskytne mestám a obciam potrebné aplikácie ako službu, zabezpečí ich integráciu s IS verejnej správy a zároveň sprostredkuje prístup k elektronickým službám samosprávy.
Špecifický cieľ projektu 2	DCOM bude podporovať elektronizáciu služieb pre verejnosť a vybuduje prostredie pre pokrytie vnútorných agend (VA) pre samosprávu využívajúc dostupné riešenia.
Špecifický cieľ projektu 3	Vytvoriť sadu modulov pre poskytovanie minimálne 138 služieb samosprávy vyplývajúcich z originálnych kompetencií integrovaných s ISVS s využitím SM ÚPVS.
Špecifický cieľ projektu 4	Vytvoriť centrálné riešenie pre prístup informačných systémov samosprávy, využívajúcich služby DCOM, k referenčným dátam registrov verejnej správy.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2012	138	2015
Dopad	Počet podaní zrealizovaných elektronicky	počet	96 000	2015	384 000	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2012	138	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2012	138	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
4 Nasadenie IS	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	138

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a dizajn IS	09/2012	12/2014
Implementácia IS	09/2012	09/2015
Testovanie IS	03/2013	06/2015
Nasadenie IS	10/2013	09/2015
Obstaranie HW a SW licencií	09/2012	07/2015
Rezerva	03/2013	09/2015
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	11/2011	09/2015
Publicita a informovanosť	07/2012	09/2015

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 Osobné náklady	588 118,63	0,00	588 118,63	Riadenie projektu
610620 Osobné náklady	85 244,51	0,00	85 244,51	Analýza a dizajn IS
610620 Osobné náklady	28 414,83	0,00	28 414,83	Testovanie IS
610620 Osobné náklady	18 943,22	0,00	18 943,22	Nasadenie IS
633002 Materiál Výpočtová technika	4 080 739,20	0,00	4 080 739,20	Obstaranie HW a SW licencií
633002 Materiál Výpočtová technika	15 840,00	0,00	15 840,00	Riadenie projektu
633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	12 000,00	0,00	12 000,00	Riadenie projektu
633006 Všeobecný materiál	19 680,00	0,00	19 680,00	Riadenie projektu
633018 Licencie	1 391 400,00	0,00	1 391 400,00	Obstaranie HW a SW licencií
633018 Licencie	2 367,60	0,00	2 367,60	Riadenie projektu
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	269 916,00	0,00	269 916,00	Testovanie IS
637003 Propagácia, reklama a inzercia	1 135 200,00	0,00	1 135 200,00	Publicita a informovanosť
637005 Špeciálne služby	352 488,00	0,00	352 488,00	Implementácia IS
637005 Špeciálne služby	420 000,00	0,00	420 000,00	Riadenie projektu
637027 Odmeny na základe dohôd o vykonaní práce	259 891,77	0,00	259 891,77	Analýza a dizajn IS
637027 Odmeny na základe dohôd o vykonaní práce	57 753,73	0,00	57 753,73	Nasadenie IS
637027 Odmeny na základe dohôd o vykonaní práce	143 699,50	0,00	143 699,50	Riadenie projektu
637027 Odmeny na základe dohôd o vykonaní práce	86 630,60	0,00	86 630,60	Testovanie IS
711003 Nákup softvéru	3 873 444,00	0,00	3 873 444,00	Analýza a dizajn IS
711003 Nákup softvéru	11 984 611,68	0,00	11 984 611,68	Implementácia IS
711003 Nákup softvéru	13 101 384,00	0,00	13 101 384,00	Nasadenie IS
711003 Nákup softvéru	4 267 810,56	0,00	4 267 810,56	Obstaranie HW a SW licencií
711003 Nákup softvéru	1 728 060,00	0,00	1 728 060,00	Testovanie IS
713002 Nákup výpočtovej techniky	319 219,20	0,00	319 219,20	Implementácia IS

713002 Nákup výpočtovej techniky	3 958 318,08	0,00	3 958 318,08	Obstaranie HW a SW licencií
920 Rezerva na nepredvídané výdavky	1 498 800,00	0,00	1 498 800,00	Rezerva
CELKOVO	49 699 975,11	0,00	49 699 975,11	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a dizajn IS	4 218 580,28	0,00	4 218 580,28
2	Implementácia IS	12 656 318,88	0,00	12 656 318,88
3	Nasadenie IS	13 178 080,95	0,00	13 178 080,95
4	Obstaranie HW a SW licencií	13 698 267,84	0,00	13 698 267,84
5	Rezerva	1 498 800,00	0,00	1 498 800,00
6	Testovanie IS	2 113 021,43	0,00	2 113 021,43
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	1 201 705,73	0,00	1 201 705,73
	Publicita a informovanosť	1 135 200,00	0,00	1 135 200,00
CELKOVO			0,00	49 699 975,11

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena € (v EUR) s DPH	Počet jednotiek	Celkom € (v EUR)	Oprávnený výdavok € (v EUR)	Neoprávnený výdavok €(v EUR)	Intenzita pomoci € (v EUR)	NFP € (v EUR)	Komentár
Výber zo zoznamu hlavné a podporné aktivity		Výber zo zoznamu jednotlivých aktivít	Číslo ekonomického rozpočtového klasifikácie (EKO) oprávnených výdavkov plánovaných pre projekt - klasifikácia podľa zoznamu oprávnených výdavkov. Odlišný je správne zaúčtovanie výdavkov do príslušných ekonomických klasifikácií - bežné a kapitálové výdavky.	Uvádza sa konkrétny názov výdavku, napr. tvorba jednorázových modulov SW, nákup HW, inštalácia HW a SW, testovanie SW, inercia v číslach, atď.	Vedúť sa za celú a menšiu jednotku	Cena za jednotku, ceny je jednotku zaslaných výdavku, napr. pri jednotku počet sa uvádza celé číslo bez desiatich miest.	Výdavky vynásobené na HW, SW a služby, ktoré majú podmienu oprávnenosti z prvej prílohy vzory. Programového manualu a špecifického programu 1), tie ktoré bezpodmiene súvisia s realizáciou projektu.	Výdavky vynásobené na HW, SW a služby, ktoré majú podmienu oprávnenosti podľa Programového manualu OPIS a teda oprávnených výdavkov. Hmotný sa zasúčujú na dve desiatich miestach. Výška výška NFP je určená vo výške.	Výška NFP je cena v zozname hlavných aktivít NFP a výšky oprávnených výdavkov. Hmotný sa zasúčujú na dve desiatich miestach. Maximálna výška NFP je určená vo výške.				
1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn IS	637027 Odmenv na základe dohôd o vykonaní práce	komisie 3x5	projekt	259 891,77 €	1	259 891,77 €	259 891,77 €	0,00	95,00%	246 897,18	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 1
1a)	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn IS	610-620 Osobné náklady	komisie 3x5 (odvody z dohôd o vykonaní práce)	projekt	85 244,51 €	1	85 244,51 €	85 244,51 €	0,00	95,00%	80 982,28	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 1
2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn IS	711003 Nákup softvéru	Účtové centrum - detailný návrh celého riešenia, vrátane špecifikácie SW a HW, služieb eGov, procesov call centra, helpdesk	projekt	3 475 044,00 €	1	3 475 044,00 €	3 475 044,00 €	0,00	95,00%	3 301 291,80	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 1
3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn IS	711003 Nákup softvéru	Synchronizácia a levišiatov	projekt	398 400,00 €	1	398 400,00 €	398 400,00 €	0,00	95,00%	378 480,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 1
4	Hlavné aktivity	Implementácia IS	637005 Špeciálne služby	Služby infraštruktúry (vytvorenie obrazu desktop a jeho nahrávanie na PC, distribúcia PC na pripojené obce, 7730 PC)	projekt	352 488,00 €	1	352 488,00 €	352 488,00 €	0,00	95,00%	334 863,60	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 2
5	Hlavné aktivity	Implementácia IS	711003 Nákup softvéru	Projektové riadenie na strane žiadateľa, kontrola kvality - dodávateľsky	projekt	420 000,00 €	1	420 000,00 €	420 000,00 €	0,00	95,00%	399 000,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 2
6	Hlavné aktivity	Implementácia IS	711003 Nákup softvéru	Služby infraštruktúry (inštalácia, oživenie dodaného SW)	projekt	251 047,68 €	1	251 047,68 €	251 047,68 €	0,00	95,00%	238 495,30	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 2
7	Hlavné aktivity	Implementácia IS	711003 Nákup softvéru	Realizácia riešenia, vývoj modulov eGov DCOM, billing, vývoj rozhraní a integrácie ...	projekt	10 712 976,00 €	1	10 712 976,00 €	10 712 976,00 €	0,00	95,00%	10 177 327,20	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 2
8	Hlavné aktivity	Implementácia IS	711003 Nákup softvéru	Realizácia riešenia - konfigurácia a napínanie Callcentrum, Helpdesk, Web,	projekt	600 588,00 €	1	600 588,00 €	600 588,00 €	0,00	95,00%	570 558,60	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 2
9	Hlavné aktivity	Implementácia IS	713002 Nákup výpočtovej techniky	Služby infraštruktúry (montáž, inštalácia, oživenie dodaného HW)	projekt	319 219,20 €	1	319 219,20 €	319 219,20 €	0,00	95,00%	303 258,24	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 2
10	Hlavné aktivity	Testovanie IS	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia správcov, administrátorov a kľúčových užívateľov (2 per obec x 2dni)	projekt	269 916,00 €	1	269 916,00 €	269 916,00 €	0,00	95,00%	256 420,20	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 3
11	Hlavné aktivity	Testovanie IS	637027 Odmenv na základe dohôd o vykonaní práce	Testovači za DEUS externí	projekt	86 630,60 €	1	86 630,60 €	86 630,60 €	0,00	95,00%	82 299,07	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 3
11a)	Hlavné aktivity	Testovanie IS	610-620 Osobné náklady	Testovači za DEUS externí (odvody z dohôd o vykonaní práce)	projekt	28 414,83 €	1	28 414,83 €	28 414,83 €	0,00	95,00%	26 994,09	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 3
12	Hlavné aktivity	Testovanie IS	711003 Nákup softvéru	Testovanie - dodávateľ	projekt	1 728 060,00 €	1	1 728 060,00 €	1 728 060,00 €	0,00	95,00%	1 641 657,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 3
13	Hlavné aktivity	Nasadenie IS	637027 Odmenv na základe dohôd o vykonaní práce	Preberanie za DEUS, externí	projekt	57 753,73 €	1	57 753,73 €	57 753,73 €	0,00	95,00%	54 866,04	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 4
13a)	Hlavné aktivity	Nasadenie IS	610-620 Osobné náklady	Preberanie za DEUS, externí (odvody z dohôd o vykonaní práce)	projekt	18 943,22 €	1	18 943,22 €	18 943,22 €	0,00	95,00%	17 996,06	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 4
14	Hlavné aktivity	Nasadenie IS	711003 Nákup softvéru	Skúšobná prevádzka 3 obce	projekt	2 030 844,00 €	1	2 030 844,00 €	2 030 844,00 €	0,00	95,00%	1 929 301,80	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 4
15	Hlavné aktivity	Nasadenie IS	711003 Nákup softvéru	plnošné rozšírenie 1054 obcí (1920000 obyv.)	projekt	11 070 540,00 €	1	11 070 540,00 €	11 070 540,00 €	0,00	95,00%	10 517 013,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 4
16	Hlavné aktivity	Obstaranie HW a SW licencií	633002 Materiál Vypočtová technika	7730 PC a 2448 PSC (multifunkčné)	projekt	4 080 739,20 €	1	4 080 739,20 €	4 080 739,20 €	0,00	95,00%	3 876 702,24	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 5
17	Hlavné aktivity	Obstaranie HW a SW licencií	633018 Licencie	Obstaranie MS Office	projekt	1 391 400,00 €	1	1 391 400,00 €	1 391 400,00 €	0,00	95,00%	1 321 830,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 5
18	Hlavné aktivity	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Obstaranie SW vč. 2y maint.	projekt	4 267 810,56 €	1	4 267 810,56 €	4 267 810,56 €	0,00	95,00%	4 054 420,03	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 5
19	Hlavné aktivity	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Obstaranie HW vč. 2y maint.	projekt	3 958 318,08 €	1	3 958 318,08 €	3 958 318,08 €	0,00	95,00%	3 760 402,18	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 5
20	Podporné aktivity	Rezerva	920 Rezerva na nepredvídané výdavky	rezerva na vývoj funkcionality (UPVS, legistálva)	projekt	1 498 800,00 €	1	1 498 800,00 €	1 498 800,00 €	0,00	95,00%	1 423 860,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 6
21	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610-620 Osobné náklady	DEUS: monitorovanie a fin riadenie	projekt	215 880,00 €	1	215 880,00 €	215 880,00 €	0,00	95,00%	205 088,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
22	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610-620 Osobné náklady	DEUS: riadenie projektu za DEUS	projekt	325 105,20 €	1	325 105,20 €	325 105,20 €	0,00	95,00%	308 849,94	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
23	Podporné aktivity	Riadenie projektu	633002 Materiál Vypočtová technika	DEUS: desktop/NB pre pracovníkov	projekt	15 840,00 €	1	15 840,00 €	15 840,00 €	0,00	95,00%	15 048,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
24	Podporné aktivity	Riadenie projektu	633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	DEUS: (2x MF tlačiareň, 2x projektor, viazačka)	projekt	12 000,00 €	1	12 000,00 €	12 000,00 €	0,00	95,00%	11 400,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
25	Podporné aktivity	Riadenie projektu	633006 Všeobecný materiál	DEUS: papier, obálky, kancelárske potreby	projekt	12 000,00 €	1	12 000,00 €	12 000,00 €	0,00	95,00%	11 400,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
26	Podporné aktivity	Riadenie projektu	633006 Všeobecný materiál	DEUS: tonery do tlačiarí	projekt	7 680,00 €	1	7 680,00 €	7 680,00 €	0,00	95,00%	7 296,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
27	Podporné aktivity	Riadenie projektu	633018 Licencie	DEUS: SW pre zamestnancov	projekt	2 367,60 €	1	2 367,60 €	2 367,60 €	0,00	95,00%	2 249,22	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
28	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Špeciálne služby (právne služby, poradenstvo k VO, konzultácie k ZoNFP)	projekt	420 000,00 €	1	420 000,00 €	420 000,00 €	0,00	95,00%	399 000,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
29	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637027 Odmenv na základe dohôd o vykonaní práce	Odmenv na základe dohôd o vykonaní práce (hodnotenie ponúk)	projekt	57 068,90 €	1	57 068,90 €	57 068,90 €	0,00	95,00%	54 215,45	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
29a)	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610-620 Osobné náklady	Odvody z odmiem na základe dohôd o vykonaní práce (hodnotenie ponúk)	projekt	18 718,60 €	1	18 718,60 €	18 718,60 €	0,00	95,00%	17 782,67	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
30	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637027 Odmenv na základe dohôd o vykonaní práce	Odmenv na základe dohôd o vykonaní práce (technická pomoc pri vypracovaní podkladov k VO, pomoc pri VO pre menšie obstarávanie podporných aktivít, pri rokovaniach VO, odborné poradenstvo a konzultácie k projektu)	projekt	86 630,60 €	1	86 630,60 €	86 630,60 €	0,00	95,00%	82 299,07	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
30a)	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610-620 Osobné náklady	Odvody z odmiem na základe dohôd o vykonaní práce (technická pomoc pri vypracovaní podkladov k VO, pomoc pri VO pre menšie obstarávanie podporných aktivít, pri rokovaniach VO, odborné poradenstvo a konzultácie k projektu, odborné poradenstvo a konzultácie k projektu)	projekt	28 414,83 €	1	28 414,83 €	28 414,83 €	0,00	95,00%	26 994,09	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 7
31	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	DEUS: účasť zamestnancov na konferenciách, seminároch	projekt	84 000,00 €	1	84 000,00 €	84 000,00 €	0,00	95,00%	79 800,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 8
32	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Príprava kampane a propagácia - agentúra PR	projekt	1 051 200,00 €	1	1 051 200,00 €	1 051 200,00 €	0,00	95,00%	998 640,00	ZoNFP, P1 OPIS PROJEKTU, Aktivita 8
Celkom						49 699 975,11		49 699 975,11	49 699 975,11	0,00		47 214 976,35	

Odporúčaná hranica pre podiel výdavkov na nákup a inštaláciu HW a SW licencií z celkových oprávnených výdavkov je 30%.

V položkách 1, 13, 18 a 29 je zaokrúhlenie nadol v neprospech žiadateľa kvôli zosúladieniu so zaokrúhlením 95% celkovej sumy podľa ITMS